UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE
GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO NA ATIVIDADE DE EXTENSÃO

CAMINHOS DO TRABALHO

Por meio deste instrumento, torna-se público o resultado do processo de seleção

de bolsistas para atuar na Atividade de Extensão “Caminhos do Trabalho”, sob a
coordenação da Profa Dra Vivian Aline Mininel.

PÓS-GRADUAÇÃO

Candidaturas deferidas:

Israel Roberto de Rienzo
Camila Nepomuceno Broisler

Candidatura aprovada com bolsa:
Israel Roberto de Rienzo

Lista de espera
Camila Nepomuceno Broisler

São Carlos, 29 de abril de 2025.